
Ceník půjčovny obytného vozu Charley Tramp od 1.4.2023 do 31.3.2024                 Ceny v Kč včetně DPH 

 

 
Minimální doba pronájmu 3 dny, v sezoně: 6 – 8. měsíc 7 dnů. Jinak dle domluvy 
Denní max. limit 300 km/den v ceně pronájmu, další km 6 Kč/km. Při pronájmu nad 7 dní se km nepočítají. 
Kauce : 30 000,-Kč  
Rezervace : 1 500,-Kč , nevratná, ale odečitatelná. Možnost přistavení vozu na nájemcovu adresu : 16Kč/km. 
Záloha 30% , 14 dní před půjčením  
Platba 100% půjčovného před převzetím vozu 
Manipulační jednorázový poplatek 1 500Kč ( chemie do WC 0,5l  a toaletní papír 3x role/ 5x role ) 
Zvířata povolena, kouření nepovoleno. 
Zákonné a havarijní pojištění. Spoluúčast 10%, nebo min 10 000,-Kč. Pojištění Evropa. Dálniční známka ČR. 
 
 
Ceník zapůjčení sportovního vozíku Hippo:  
 
Se základní výbavou :  250Kč/den    dospělá velikost, základní dvojitá úzká kola, nastavitelná opěrka hlavy, područky 
S rozšířenou výbavou : 280Kč/den   k výměně balonová kola do vody  
Kauce : 5 000,-Kč 
 
 
Ceník zapůjčení automobilu Citroën Berlingo ( BA a LPG) s úpravou pro převoz osoby na invalidním vozíku a další osobou 

s možností přesednutí na otočno-výsuvné sedadlo a doprovodem :  700Kč/den s max nájezdem 300km, další km 3Kč/km. 

Denní půjčovné v měsíci / délka pronájmu Do 8 dnů vč.  Nad 9 dnů 

7 a 8 měsíc - červenec a srpen  3 500Kč 3 200Kč 

6 a 9 měsíc - červen a září  3 200Kč 2 900Kč 

4, 5 + 10 měsíc - duben, květen, říjen  2 900Kč 2 500Kč 

3 a 11.měsíc - březen a listopad 2 200Kč  2 000Kč 

1, 2, 12 měsíc - leden, únor, prosinec 2 000Kč 1 800Kč  

   


